
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 

 
Handlingsplan og strategi 
I prosessen med å utvikle en ny handlingsplan til Landsmøtet, har Landsrådet ønsket å 
endre dee dokumentet til en strategi for Acta. Årsaken ligger i at Landsmøtet skal vedta 
et overordnet strategisk dokument for hele organisasjonen, jamfør sak 07.24. I eerkant 
av at strategien er vedta vil handlingsplaner utarbeides sentralt, regionalt og lokalt. 
Handlingsplanene skal svare på strategimålene med konkrete tiltak og handlinger for å 
realisere de strategiske satsningene.  
 
Arbeidsprosessen 
Landsrådet oppnevnte en arbeidsgruppe for å lede prosessen mot en ny strategi for 2024-
2026. Tidlig i prosessen ble det innhentet innspill gjennom en spørreundersøkelse til hele 
organisasjonen som ble ta med i utarbeidelse av forslag til strategi. Dee utkastet ble 
sendt ut på høring til hele organisasjonen, og har bli behandlet på ansaesamlinger og i 
Acta-styrer. Hele veien har det vært et te samarbeid med Normisjon for å knye 
strategiene sammen gjennom et felles rammeverk og bruk av samme begreper. 
 
Utkastet til strategi 2024–2026 
Strategiutkastet løfter tydelig fram visjonen til Acta som er styrende for oppdraget vårt. Vi 
viderefører trekanten som beskriver kulturen vår; et disippelliv i et samspill av inn, opp og 
ut. Trekanten var tidligere plassert som en pyramide. Nå er den rotert til å ligne en «play»-
knapp for å signalisere at vi er en organisasjon som handler. I tillegg forsterkes ut-delen av 
kulturen vår, noe flere av årsmeldingene fra regionene viser at det er behov for.  
 
Strategidokumentet tar ikke mål av seg å beskrive hele Actas omfaende virksomhet for 
de neste tre årene, men fokuserer på de største utfordringene vi ser og hvilke endringsmål 
som kan bidra til å justere kursen der det er nødvendig. 
 
Endringsmålene er organisert ut fra fire hovedfokus: plante, utvikle, lede og sammenkoble. 
De fire hovedfokusene er samlet i ordet PULS.  
 
 
Forslag til vedtak:   
Landsmøtet vedtar strategien for 2024–2026.  
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